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A&E Engineering” shpk
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019 (Vlerat ne leke)

AKTIVET Note 31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare 4 10,895,909 1,999,020
Llogari te arketueshme tregtare 5 43,032,756 29,095,160
Llogari te arketueshme nga palet e lidhura - -
Te tjera llogari te arketueshme - 9,148,179
Shpenzime te shtyra 0 0
Total Aktive afatshkurtra 53,928,665 40,242,358
Aktivet Afatgjata

Aktive afatgjata materiale 6 24,567,682 26,587,857
Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
Totali per Aktivet Afatgjata 24,567,682 26,587,857
Totali i Aktiveve 78,496,347 66,830,215
DETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Llogari te pagueshme tregtare 7 25,690,772 35,621,035
Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura 8 7,670,614 -
Detyrimet tatimore 9 4,111,501 2,574,407
Te ardhura te shtyra 10 8,500,000 -
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 45,972,887 38,195,442
Detyrimet Afatgjata

Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura

Provizione - -
Totali per Detyrimet Afatgjata < =
Totali i detyrimeve 45,972,887 38,195,442
KAPITALI aksionar

Kapitali | nenshkruar 120,000 120,000
Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara 18,514,772 21,528,048
Fitimi/Humbja e vitit financiar 13,888,688 6,986,724
Totali per Kapitalin 32,523,460 28,634,772
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 78,496,347 66,830,214

Pasqyrat financiare té kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2019, u aprovuan nga Entela Cano me
30.03.2020 dhe u nenshkrua si me poshte:
Administratefi

/" Entela CANO




A&E Engineering” shpk
PASQYRA E PERFORMANCES (Te ardhura shpenzime)
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019 (Vlerat ne leke)

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Note

Vit | mbyllur me
31 dhjetor 2019

Vit | mbyllur me
31 dhjetor 2018

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

11

68,067,224

41,409,394

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

12

(31,745,061)

(18,519,674)

1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(31,745,061)

(18,519,674)

2. Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

13

(12,906,715)

(9,715,573)

1. Paga dhe shpérblime

(11,057,095)

(8,314,331)

2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

(1,849,620)

(1,401,242)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(5,919,483)

(4,653,431)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata

3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
té mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

14

(494,493)

(297,510)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme

2. Shpenzime t é tjera financiare

(494,493)

(297,510)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

17,001,471

8,223,205

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

15

(3,112,783)

(1,236,481)

1. Shpenzimi i tatim fitimit té€ periudhés

(3,112,783)

(1,236,481)

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

13,888,688

6,986,724

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyrat financiare té kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2019, u aprovuan nga Entela Cano me

30.03.2020 dhe u nenshkrua si me poshte:
Administratori
Entela CANO |
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A&E Engineering” shpk
PASQYRA E LEVIZJES SE FLUKSIT TE PARAVE (CASH FLOW)
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019 (Vlerat ne leke)

PASQYRA E LEVIZJES SE FLUKSIT TE PARAVE

31 Dhjetor
2019

31 dhjetor
2018

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

13,888,688

6,986,724

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

5,919,483

4,653,431

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

(4,789,418)

(1,457,689)

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

7,777,444

(733,546)

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e shfrytézimit

22,796,197

9,448,921

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e investimit

a. Para té pérdorura pér blerjen e filialeve

b. Para té arkétuara nga shitja e filialeve

c. Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(9,621,760)

(9,074,323)

d. Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

5,722,452

97,366

e. Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

f. Arkétime nga shitja e investimeve t€ tjera

g. Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e investimit

(3,899,308)

(8,976,957)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / pérdorur né aktivitetin e financimit

. Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

. Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

. Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

. Riblerje e aksioneve té veta

a
b
c. Hua té arkétuara
f

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

d

e

g. Pagesa e huave

h. Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

i. Interesipaguar

j. Dividendé té paguar

(10,000,000)

Mjete monetare neto nga / pérdorur né aktivitetin e financimit

(10,000,000)

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

8,896,889

471,964

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

1,999,020

1,527,056

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

10,895,909

1,999,020

Pasqyrat financiare té kompanisé pér periudhén e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 u aprovuan nga Entela Cano me




“A&E Engineering” shpk

Shénime té pasqyrave financiare
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

ks INFORMACION | PERGJITHSHEM

Shoqéria “A&E Engineering” shpk, éshté themeluar prane QKR mé date 02/09/2007. Shogéria e
zhvillon aktivitetin e saj aktualisht né Tirané, Adresa: Njesia bashkiake nr. 10, Rr. "Islam Alla" Pallati
Ivea.3/5, ku ka edhe seliné .

Objekti kryesor i veprimtarisé sé shoqgérisé pérfshin teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme per te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban.
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfage te gjelbra lulishte dhe parge, Projektim dhe
mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra

hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologijike te trojeve per objekte
civile, per objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te buta
dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te

impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, studime,
projektime, mbikgyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi
dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis .

Auditim mjedisor dhe vlerésim i ndikimit ne mjedis

Ortak i vetém i shogeérisé éshté.

Vlera e kapitalit te
Emri i ortakut % ne kapital
nenshkruar ne LEK

1 | Entela Cano 120.000 100%

Administratore e shogérisé éshté zj. Entela Cano.

Numri i punonjesve me Dt 31.12.2019 eshte 29 dhe mé Dt.31.12.20168 eshte 26 .
2. PERMBLEDHIE E POLITIKAVE TE RENDESISHME KONTABILE

a. Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Pagyrat financiare jané pérgatitur, né té gjithe aspektet materiale, né pérputhje me Standartet
Kombétare té Kontabilitetit (SKK), te Permiresuara, té cilat pérbéhen nga regullat dhe interpretimet né
pérputhje me Ligjin nr.25/2018 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”,

Pasqgyrat financiare té shoqérisé jané pérgatitur mbi bazén e konceptit té materialitetit dhe mbi bazén e
tédrejtave dhe detyrimeve té konstatuara. Té dhénat aktuale dhe krahasuese jané prezantuar né Leké
Shgiptaré (LEK), qé éshté monedha raportuese e kompanisé

Pagsyrat financiare té shoqgérisé jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike.

Shogéria ka zbatuar standartet kombétare té kontabilitetit, shogéria vazhdon té llogarisé kostot e saj
me mesataren e ponderuar.

b. Aktivet Afatgjata Materiale
Aktivet afatgjata materiale jane mbajtur ne librat e shogerisé me koston e tyre historike minus

amortizimin e akumuluar.
Normat vjetore té amortizimit té perdorura, jané si mé poshté:




“A&E Engineering” shpk
Shénime té pasqyrave financiare
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

Kategoria Metoda e amortizimit Norma e amortizimit
Ndértesa Mbi vlerén kontabél neto 5%
Makineri dhe pajisje Mbi vlerén kontabél neto 20%
Mjete Transporti Mbi vlerén kontabél neto 20%
Mobilje dhe orendi Mbi vlerén kontabél neto 20%
Pajisje zyrash dhe informatike Mbi vlerén kontabél neto 25%

Amortizimi éshté llogaritur duke filluar nga muaji i paré pas atij té blerjes.

Vlera e mbajtjes sé aktiveve té géndrueshme duhet té rishikohet nése éshté zhvlerésuar kur ndodhin
ndryshime ose ndryshime né rethanat tregojné se vlera e mbajtjes mund té jeté e parikuperueshme.
Nése keto té dhéna ekzistojné dhe atéhere kur vlera e mbajtjes kalon vlerén e parashikuar té
rikuperueshme, aktivi zhvlerésohet né vierén e rikuperueshme dhe humbja nga zhvlerésimi njihet né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

c. Inventari

Inventaret jané paragitur né pasqyrat financiare té Shogérisé duke perdorur vlerén e blerjes sé tyre qé
éshté mé e vogél se vlera neto e realizueshme. Pér inventarizim shogéria ka pérdorur mesataren e
ponderuar. Inventari i imet eshte perfshire ne kete grup sipas regullave kontabile ne Shqiperi.

d. Klientét dhe Furnitorét

Klientét dhe furnitorét jané paraqitur né bilanc bazuar né vlerén e faturés origjinale té dérguar klientit
ose marré nga furnitori. Provizione pér borxhe té kégija béhen kur konsiderohet gé vlerat e
kérkueshme nuk mund té shlyhen. Shogéria pér periudhén ushtrimore nuk ka llogaritur té tilla
provizione.

e. Arka, bankat dhe likuiditete te tjera

Arka, banka dhe likuiditete té tjera pérbehet nga LEK dhe monedha té huaja gjendje né arké dhe
giendje né llogari né Bankat rezidente.

f. Konvertimi i monedhave té huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né LEK duke pérdorur kursin e shpallur zyrtar né datén
e transaksionit.

Arka, banka dhe ekuivalentet e tyre té emértuar, zérat e tjeré monetaré, aktivet dhe pasivet né
monedhé té huaj jané konvertuar né LEK duke pérdorur kursin e shpallur nga Banka e Shqgipérisé né
datén e mbylljes sé periudhés ushtrimore. Diferencat e rezultuara nga konvertimi jané pérfshiré né
pasqyrén e té ardhura-shpenzimeve té Shogeriseé.

Aktivet dhe pasivet jo-monetare té emértuar né monedhé té huaj, jané konvertuar né LEK duke
pérdorur kursin e shpallur zyrtar né datén e transaksionit.

Kurset zyrtare té kémbimit pér monedhat kryesore té pérdorura né konvertimin e gjendjeve té bilancit
emértuar né monedhé té huaj jané si mé poshté (né LEK):

31 Dhjetor 31 Dhjetor

2019 2018
1 EUR 121.77 123.42
1 USD 108.64 107.82




“A&E Engineering” shpk
Shénime té pasqyrave financiare
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

g. Njohja e te ardhurave dhe shpenzimet

Té ardhurat jané njohur atéheré kur shogéria do té ketéd te mundur té marré pérfitime ekonomike dhe
kéto pérfitime mund té vlerésohen me siguri (dhe jo domosdoshmérisht kur &shté arkétuar).
Shpenzimet jané njohur né pasqyrén e té ardhura-shpenzimeve atéheré kur kané ndodhur (dhe jo
domosdoshmérisht kur éshté paguar). Té ardhurat dhe shpenzimet jané regjistruar né pasqyrat
financiare té periudhés sé cilés ato i pérkasin.

h. Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin éshté llogaritur né pérputhje me dispozitat e ligjit pér tatimin mbi té ardhurat né
Republikén e Shqipérisé. Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin pérfshijné gjithé detyrimet pér tatimin mbi
fitimin e kétij vitit ushtrimor. Tatimi mbi fitimin i kétij viti ushtrimor éshté llogaritur me 15% té fitimit té
tatueshém sipas normave fiskale né Shqipéri.

i. Fondet pér pensione

Shogéria paguan kontributet pér pensione si edhe kontribute pér sigurim shéndetsor pér punonjésit e
saj sic éshté parashikuar nga legjislacioni social vendas. Kontributet, bazuar né pagat, jané paguar né
llogari té organizmave kombétare pérgjegjés pér pagesén e pensioneve dhe shpenzimeve shéndetsore.
Nuk ka asnjé detyrim tjetér né lidhje me fondin pér pensione dhe shpenzime shéndesore.

3. SISTEMI KONTABEL

Sistemi kontabél éshté i organizuar né pérputhje me Ligjin pér Kontabilitetin Shqiptar. Shogeria ka
pércaktuar planin e saj té llogarive, né pérputhje me Standartin Kombétar té Kontabilitetit.

4. MIJETE MONETARE

Arka, banka dhe likuiditete té tjera jané likuiditete né monedhé vendi dhe té huaj me 31 dhjetor 2019,
2018 jané si mé poshté

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

Llogari ne leke 10,883,409 27,844
Llogari ne monedhe te huaj 0 1,413,581
Arka 12,500 557,595
Arka ‘ 0 0
TOTAL 10,895,909 1,999,020

5. LLOGARITE ARKETUESHME TREGTARE

Kérkesa té arkétueshme mé 31 dhjetor 2019, 2018 jané si me poshté:

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

Kliente 43,032,756 29,095,160

TOTAL 43,032,756 29,095,160




“A&E Engineering” shpk

Shénime té pasqyrave financiare
Pér ushtrimin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2019

6. AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Akivet afatgjata materiale dhe |évizjet e tyre deri mé 31 DHJETOR 2019, 2018 paragiten si mé poshté:

Mijete Pajisje Pajisje
tran’sporti Z;r; elektjrojnike Total

Kosto AAM

1 Janar 2018 22,377,384 7,914,747 11,898,072 42,190,202
Shtesa 8,391,379 210,197 472,747 9,074,323
Pakesime/Axhustime - (68,312) (29,054) (97,366)
31 Dhjetor 2018 30,768,762 8,056,633 12,341,764 51,167,159
Kosto AAM

1 Janar 2019 30,768,762 8,056,633 12,341,764 51,167,159
Shtesa 8,158,717 1,158,135 304,909 9,621,760
Pakesime/Axhustime (7,556,783) (176,392) (334,047) (8,067,222)
31 Dhjetor 2019 31,370,696 9,038,375 12,312,626 52,721,698
Amortizimi

1 Janar 2018 7,806,266 3,617,728 8,501,878 19,925,871
Amortizimi vjetor 2,943,627 859,310 850,495 4,653,431
Rimarje amortizimi - - - -
31 Dhjetor 2018 10,749,892 4,477,037 9,352,373 24,579,303
Amortizimi

1 Janar 2019 10,749,892 4,477,037 9,352,373 24,579,303
Amortizimi vjetor 4,212,099 894,503 812,880 5,919,483
Rimarje amortizimi (1,834,330) (176,392) (334,047) (2,344,769)
31 Dhjetor 2019 13,127,661 5,195,148 9,831,206 28,154,016
Vlera Neto 31 Dhjetor 2018 20,018,870 3,579,595 2,989,391 26,587,857
Vlera Neto 31 Dhjetor 2019 18,243,035 3,843,227 2,481,420 24,567,682

7. LLOGARI TE PAGUESHME TREGTARE

Llogari te pagueshme tregtare mé 31 dhjetor 2019, 2018 jané si mé poshté:

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Furnitore B 7 25,690,772 35,621,035

TOTAL 25,690,772 35,621,035

8. LLOGARI TE PAGUESHME NDAJ PALEVE TE LIDHURA

Llogari te pagueshme ndaj paleve te lidhura mé 31 dhjetor 2019, 2018 jané si mé poshté:
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31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

Divident | pashperndare 7,670,614 -
TOTAL 7,670,614 -
9. DETYRIME TATIMORE
Detyrime tatimore me 31 dhjetor 2019, 2018 jane si me poshte:
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Detyrime per sigurime shogerore 346,767 279,529
Detyrime per tatime (tatim fitim) 1,726,971 85,298
Tvsh per tu paguar 2,037,762 1,469,487
Detyrime paga - 740,094
TOTAL 4,111,500 2,574,408
10. TE ARDHURA TE SHTYRA
Te ardhura te shtyra me 31 dhjetor 2019 jane:
31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Projekt | faturuar por | pa dorezuar 8,500,000 -
TOTAL 8,500,000 -

11.SHITJE NETO

Shitjet neto pérbéhen si mé poshté:

Viti | mbyllur me
31 Dhjetor 2019

Viti | mbyllur me
31 Dhjetor 2018

Te ardhura nga shitja
Te ardhura nga shitja e aseteve

TOTAL

12.LENDE E PARE DHE MATERIALE TE KONSUMUESHME

Shpenzime te aktivitetit jane si me poshte:

62,110,874
5,956,350

68,067,224

41,409,394

0

41,409,394

Viti | mbyllur me

Viti | mbyllur me

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Utilitete (energji, uje karburant) 1,068,887 681,828
Kancelari, shpenzime zyre 2,361,579 625,574
Qira 100,000 0
Siguracion 536,377 150,681
Shpenzime telekomunikacioni e postare 159,768 112,319
Mirembajtje e te ngjashme 742,882 602,858
Sherbime bankare 29,751 63,155
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Taksa te tjera 107,000 132,100
Sherbime nga te trete 1,150,800 5,357,200
Shpenzime certifikimi 5,085,330 316,132
shpenzime te mbikgyrjes 14,588,037 10,342,827
Shpenzime perfagesimi 91,780 115,000
Vlera neto e aseteve te shitura 5,722,453
Penalitete 418 20,000
TOTAL 31,745,061 18,519,674
13.SHPENZIME PER PERSONELIN
Shpenzimet e personelit pérbéhen si mé poshté:
Viti | mbyllur me 31 Viti | mbyllur me 31
Dhjetor 2019 Dhjetor 2018
Pagat e personelit 11,057,095 8,314,331
Sigururime shogerore 1,849,620 1,401,242
TOTAL 12,906,715 9,715,573

14. FITIM HIMBJE FINANCIARE

Fitim humbje financiare pérbéhen si mé poshté:

Viti | mbyllur me 31

Viti | mbyllur me

Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Te ardhura nga interesat e fituara nga depozitat 0 0
Te ardhura nga interesat e fituara 0 0
Te ardhura financiare - -
Interesa te paguara 0 0
Humbja neto nga kembimet valutore 494,493 297,510
Shpenzime financiare 494,493 297,510
Shpenzime financiare neto 494,493 297,510

15. TATIMI MBI FITIMIN

Bazuar ne legjislacionin shqipétar, norma e tatimit mbi fitimin éshté 15% pér vitin 2019

Viti | mbyllur me
31 Dhjetor 2019

Viti | mbyllur me
31 Dhjetor 2018

Humbja perpara tatimit
Fitimi para tatimit

Efekti tatimor i:
-Te ardhurave Te pa tatueshme

17,001,471

8,223,205
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-Shpenzimeve te pazbritshme per tatim fitimin
Fitimi fiskal
Tatim fitimi | vitit | llogaritur me 15%

Shpenzimet e pazbritshme per tatim fitimin

Shpenzime dieta dhe te tjera

16. ANGAZHIME DHE PASIGURI

Ceshtje gjygesore

3,750,418 20,000

20,751,889 8,243,205

3,112,783 1,236,481
2019 2018
3,750,418 20,000
3,750,418 20,000

Gjate aktivitetit te saj te zakonshem, Shogeria mund te perfshihet ne pretendime apo veprime te ndryshme
ligjore nga pale te treat. Bazuar ne opinionin e drejtuesve te Shogerise, konkluzioni perfundimtar ne lidhje me
keto ceshtje nuk do te kete efekte negative ne pozicionin financiar te Shogerise ose ndryshime ne aktivet neto te
saj. Me 31 Dhjetor 2019 Shogeria nuk ka asnje ceshtje gjygesore te hapur kundrejt saj apo nga ajo ge mund te

kerkoje rregullime te ketyre pasqyrave financiare.

17. NGJARJE PAS DATES SE BILANCIT

Nuk ka asnje ngjarje pas dates se bilancit e cila kerkon rregullime apo shpjegime ne keto pasqyra financiare




